
Parametr S09 S12 S18

nominální 2,70 nominální 3,51 nominální 5,20

rozsah 0,8–3,80 rozsah 0,9–4,40 rozsah 1,0–6,10

nominální 3,00 nominální 3,81 nominální 5,60

rozsah 0,9–4,25 rozsah 0,9–4,70 rozsah 1,1–6,60

Napájení ~220–240 V / 50 Hz / 1 fáze ~220–240 V / 50 Hz / 1 fáze ~220–240 V / 50 Hz / 1 fáze

nominální 0,69 nominální 0,96 nominální 1,576

rozsah 0,10–1,30 rozsah 0,22–1,40 rozsah 0,10–2,35

nominální 0,70 nominální 0,95 nominální 1,436

rozsah 0,15–1,40 rozsah 0,22–1,55 rozsah 0,18–2,40

SEER (chlazení) 7,5 (A++) 7,1 (A++) 7,1 (A++)

SCOP (topení) 5,3 (A+++) 5,2 (A+++) 5,7 (A+++)

Objem proudění vzduchu (m³/h) rozsah 390–610 rozsah 360–700 rozsah 460–850

Hlučnost vnitřní jednotky (dB(A)) rozsah 20–37 rozsah 21–38 rozsah 24–45

Hlučnost venkovní jednotky (dB(A)) 50 52 56

Typ chladiva R-32 R-32 R-32

Odvlhčování (l/h) 1,69 1,4 1,9

Provozní teplota chlazení (°C) –15 až +50 –15 až +50 –15 až +50

Provozní teplota topení (°C) –25 až +30 –25 až +30 –25 až +30

Množství náplně chladiva (kg) 0,53 0,57 0,82

Průměr kapalného potrubí 6,38 mm / 1/4" 6,38 mm / 1/4" 6,38 mm / 1/4"

Průměr plynového potrubí 9,53 mm / 3/8" 9,53 mm / 3/8" 12,7 mm / 1/2"

Max. délka potrubí (m) 15 15 25

Max. výškový rozdíl potrubí (m) 10 10 10

Rozteč montážních šroubů (mm) 455 455 512,5

Výkon chlazení (kW)

Výkon topení (kW)

Příkon chlazení (kW)

Příkon topení (kW)


